Serveis d'arrendament d'allotjament moblat de curta durada.
Lot 2: 55210000-
Lots 3, 4 i 5: 55110000-

Marc i els seus contractes basats es regeixen per la normativa prevista a la clàusula cinquena
del PCAP.

C. DADES ECONÒMIQUES

C.1 Valor estimat del contracte:

El valor estimat del contracte total e DOS-
CENTS QUATRE MIL CINC-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (204.537,60 
exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 170.448,00 
Import possibles pròrrogues: -
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 34.089,60 
Total valor estimat del contracte: 204.537,60 

El valor estimat del contracte del LOT 1
DEU-MIL VUIT-CENTS EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (10.800,00

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 9.000,00 
Import possibles pròrrogues: -
Import modificacions previstes en els plecs 20 % (Art. 204 LCSP): 1.800,00
Total valor estimat del contracte: 10.800,00

El valor estimat del contracte del LOT 2
VUIT-MIL QUATRE-CENTS EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (8.400,00

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 7.000,00 
Import possibles pròrrogues: -
Import modificacions previstes en els plecs 20 % (Art. 204 LCSP): 1.400,00
Total valor estimat del contracte: 8.400,00 

El valor estimat del contracte del LOT 3
QUINZE-MIL QUARANTA-VUIT EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (15.048,00

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 12.540,00 
Import possibles pròrrogues: -
Import modificacions previstes en els plecs 20 % (Art. 204 LCSP): 2.508,00
Total valor estimat del contracte: 15.048,00

El valor estimat del contracte del LOT 4,
SETANTA-NOU MIL CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (79.053,60

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 65.878,00 
Import possibles pròrrogues: -
Import modificacions previstes en els plecs 20 % (Art. 204 LCSP): 13.175,60
Total valor estimat del contracte: 79.053,60

El valor estimat del contracte del LOT 5 LCSP, és de
NORANTA-UN MIL DOS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (91.236,00

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 76.030,00 
Import possibles pròrrogues: -
Import modificacions previstes en els plecs 20 % (Art. 204 LCSP): 15.206,00
Total valor estimat del contracte: 91.236

[...]

Total costos indirectes 8.522,40 17.044,80
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 93.746,40 187.492,80

-se que en
estan inc

altres imports, els transports, despeses de personal, 
material, etc.

c i apartaments.

-CENTS 
EUROS (900
qual cosa suposa una despesa màxima de NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS (9.960,00
desglossa en els costos directes i indirectes següents:

Concepte Import anual
Import Acord Marc

(2 anualitats)
Costos directes:

apartaments 4.500,00 9.000,00
Total costos directes 4.500,00 9.000,00

Costos indirectes:
Despeses generals 0% 0,00 0,00

[...]

IVA 10% 450,00 900,00
Taxa turística 30,00 60,00

Total costos indirectes 480,00 960,00
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 4.980,00 9.960,00

Pressupost Lot 2 Instal·lacions Juvenils.

-CENTS 
-VUIT EUROS (168,

turística, la qual cosa suposa una despesa màxima de SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS
(7.868,00
directes i indirectes següents:

Concepte Import anual
Import Acord Marc

(2 anualitats)

Costos directes:
LOT 2: Instal·lacions Juvenils 3.500,00 7.000,00

Total costos directes 3.500,00 7.000,00

Costos indirectes:
Despeses generals 0% 0,00 0,00
Benefici industrial 0% 0,00 0,00